1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09  февраля  2012 г.
	№  21

	п. Провидения

	Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Провиденского муниципального района от 07.06.2010 г. № 183 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и использования реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами местного самоуправления Провиденского муниципального района и подведомственными им учреждениями», руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламентпромышле

 по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Провиденского муниципального района» в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 24 января 2011 г. № 23 «Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Провиденского муниципального района»» считать утратившим силу.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района (Иванцов Р.Г.)
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.В. Давиденко